



## OBEC PODOLÍ

Podolí č.p. 1, 664 03

IČ: 00282332. DIČ: CZ 00282332

Tel: +420 544 247 636, e-mail: [obec@podoliubrna.cz](mailto:obec@podoliubrna.cz), [http:// www.podoliubrna.cz](http://www.podoliubrna.cz)

Váš dopis zn: 1435/13/Pod

Ze dne: 28.12.2013

Naše značka: 26/14/Pod

Vyřizuje: Ing. Vítězslav Eliáš

Tel.: +420 544 247 200

Mobil: 602 501 784

e-mail: [starosta@podoliubrna.cz](mailto:starosta@podoliubrna.cz)

**Ivo Sedláček**  
**Podolí 477**  
**664 03 Podolí**

V Podolí dne: 9.1.2014

### **Oznámení o výši úhrady za poskytnutí informací na základě žádosti dle zákona 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím**

Za poskytnutí požadovaných informací k výběrovému řízení ve věci prodeje stavebních pozemků v lokalitě Br1 Nad Výhonem III. etapa Vám v souladu s ustanovením §17, odst. 1 a 3 zákona 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, oznamujeme výši úhrady dle platného Sazebníku úhrad :

Dle pořadí jednotlivých bodů Vaší žádosti :

1. Kopie zápisu z jednání Komise výstavby a investic ZO Podolí
  - Zápis ze dne 2.2.2012 2 listy = 4,- Kč
  - Zápis ze dne 20.9.2012 2 listy = 4,- Kč
2. Kopie zápisů ze zasedání Zastupitelstva Obce Podolí, na kterých byla Záležitost projednávána
  - Zápis 3/2012 ze dne 27.3.2012 7 listů = 14,- Kč
  - Zápis 6/2012 ze dne 28.6.2012 9 listů = 18,- Kč
  - Zápis 8/2012 ze dne 25.9.2012 11 listů = 22,- Kč
  - Zápis 2/2013 ze dne 26.2.2013 11 listů = 22,- Kč
  - Zápis 4/2013 ze dne 30.4.2013 13 listů = 26,- Kč
  - Zápis 5/2013 ze dne 4.6.2013 11 listů = 22,- Kč
  - Zápis 7/2013 ze dne 2.7.2013 7 listů = 14,- Kč
  - Zápis 8/2013 ze dne 3.9.2013 8 listů = 16,- Kč
  - Zápis 9/2013 ze dne 18.9.2013 5 listů = 10,- Kč
  - Zápis 11/2013 ze dne 26.11.2013 12 listů = 24,- Kč
3. Předběžný seznam žadatelů o pozemky
  - celkem 1 list = 2,- Kč
4. Záměr obce č. 6/2013 na prodej budoucích stavebních pozemků včetně příloh
  - celkem 7 listů = 14,- Kč
5. Stanoviska právníků (ostatní konzultace probíhaly osobně nebo telefonicky)
  - celkem 3 listy = 6,- Kč
6. Stanovisko MV ČR
  - celkem 2 listy = 4,- Kč
7. Seznam všech nabídek na koupi budoucích stavebních pozemků na základě záměru obce č.6/2013
  - celkem 2 listy = 4,- Kč
8. Seznam vítězných nabídek je jednak součástí seznamu všech nabídek – viz. informace k bodu č.7 (1. nabídka v pořadí označená červeným písmem je vítězná)
9. Zápis kontrolního výboru projednaný na zasedání zastupitelstva Obce Podolí č. 11/2013 dne 26.11.2013
  - Celkem 1 list = 2,- Kč

Na vyhledání Vámi požadovaných informací a pořízení kopií bylo celkem vynaloženo 6 pracovních hodin, t.j. 23 jednotek času = 920,- Kč

**Celkem činí výše částky úhrady za poskytnutí informací 1.148,- Kč.**

V souladu s ustanovením §17, odst. 5 zákona 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, Vám budou informace poskytnuty po zaplacení požadované úhrady a to buď v hotovosti na pokladně Obecního úřadu Podolí, Podolí č.p.1, 664 03 nebo bezhotovostním převodem na účet Obce Podolí č. 2145846399/0800 vedený u České spořitelny a.s.

Ing. Vítězslav Eliáš  
starosta obce



Příloha : kopie Sazebníku úhrad

Převzal dne : .....

Jméno ..... podpis : .....